1    |   tesla.info
Pegla za kosu
STH300BP
2    |   tesla.info
Pegla za kosu STH300BP
Model STH300BP
Boja Crno-ljubičasta
Snaga 42W
Veličina ploča 90x23 mm
Materijal obloge ploča Keramički turmalin
Plutajuće ploče Da
Nivoi temperature 130-150-170-190-210°C
Broj nivoa temperature 5
Ekran Led ekran
Indikator za početak rada uređaja Da
Vrijeme zagrijavanja ploča 30 s
Jonska funkcija Da
Prekidač za zaključavanje Ne
Kukica za odlaganje Da
Automatsko isključivanje Da
360° rotirajući kabl Da
Voltaža 100-240V~
Utikač VDE
Dužina kabla 2.2 m
Visina proizvoda 290 mm
Širina proizvoda 36 mm
Dubina proizvoda 30 mm
Visina pakovanja 45 mm
Širina pakovanja 123 mm
Dubina pakovanja 300 mm
Težina uređaja 0.372 kg
Broj uređaja u transportnom pakovanju 12
Dimenzije transportnog pakovanja 520x320x160 mm
Bruto težina transportnog pakovanja 5.65 kg
EAN 8606034700019